

بانک دی در ۹ ماه ۱۹۰۱

میلیارد تومان درآمد داشت

بانک دی در عملکرد ۹ ماهه منتهی به آذر ۱۴۰۳ مبلغ ۱۹۰۱ میلیارد تومان از تسهیلات اعطایی خود درآمد داشت.

این بانک در عملکرد ۹ ماهه منتهی به آذر ۱۴۰۳ مبلغ ۱۹۰۱ میلیارد تومان از تسهیلات اعطایی خود درآمد داشت.

بانک دی برای دوره مالی منتهی به آذر ماه ۱۴۰۳ از درآمد‌های عملیاتی محقق شده، درآمد تسهیلات اعطایی مبلغ ۲۷۱۵ میلیارد تومان درآمد داشته است که جمع درآمد محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ۱۴۰۳/۹/۳۰ مبلغ ۱۹۰۱ میلیارد تومان بود.

درآمد محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ۱۴۰۳/۸/۳۰ (اصلاح شده) حدود ۱۶۲۹۳ میلیارد تومان بود.

درآمد سرمایه گذاری های شرکت در دوره مالی مورد بررسی با کاهش (۱۸.۷) میلیارد تومان روبه رو شد.

بانک دی در دوره مورد بررسی مبلغ ۱۳.۹ میلیارد تومان از سپرده گذاری ها درآمد بدست آورده است.

بازدید مدیرعامل بانک

صنعت و معدن از مدیریت امور اعتبارات این بانک

دکتر محمود شایان، مدیرعامل بانک صنعت و معدن، دیروز پانزدهم دی ماه با حضور در مدیریت امور اعتبارات این بانک، ضمن دیدار با کارشناسان، از نزدیک در جریان فعالیت‌ها، مسائل و چالش های مرتبط با حوزه اعتباری قرار گرفت.

وی در این دیدار با اشاره به اهمیت پاسخگویی سریع و مؤثر به شعب، بر ضرورت اصلاح فرآیندهای بررسی طرح های اعتباری تأکید نمود و بیان داشت: بهبود سرعت و کیفیت در پاسخگویی به درخواست های ارسال از شعب، نقش کلیدی در افزایش رضایت مشتریان و افزایش بهره وری در بانک خواهد داشت.مدیر عامل همچنین بر اهمیت تخصیص هدفمند منابع اشاره نمود و افزایش سپرده های ارزان قیمت تسهیلات را از عوامل مهم بهبود تجهیز منابع بانک بر شمرد و خواستار مشارکت گسترده مدیران و کارشناسان ستاد و شعب در تهیه سیاست های اعتباری سال ۱۴۰۴ شد.

حضور بانک توسعه تعاون

در دهمین رویداد بزرگ تراکنش ایران

بانک توسعه تعاون با هدف معرفی توانمندی‌ها و دستاوردهای نوین خود در حوزه خدمات بانکی و فناوری مالی، در دهمین نمایشگاه بزرگ تراکنش ایران حضور دارد.

این بانک با ارائه راهکارهای خلاقانه و خدمات نوآورانه، تلاش می‌کند نقش مؤثری در توسعه زیرساخت‌های مالی و ارتقای تعاملات دیجیتال داشته باشد.

غرفه بانک توسعه تعاون در این نمایشگاه، فرصتی را برای مدیران، کارشناسان و بازدیدکنندگان فراهم می‌کند تا با خدمات و محصولات جدید این بانک آشنا شوند.

حضور بانک توسعه تعاون در این رویداد، گامی در جهت حمایت از توسعه فناوری‌های نوین در صنعت بانکداری و تعامل بیشتر با کسب‌وکارهای فعال در حوزه مالی کشور محسوب می‌شود.

این نمایشگاه از تاریخ ۱۷ تا ۱۹ دی ۱۴۰۳ در مرکز آفرینش‌های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان - خیابان حجاب برگزار می‌شود.

دیدارمدیرعامل بانکملتبنا

مدیرعامل شرکت پتروشیمی نوری

فرشید فرخ نژاد مدیر عامل بانک ملت به همراه جمعی از مدیران ارشد خود با مدیر عامل پتروشیمی نوری دیدار کرد.

در ابتدای نشست دکتر غلامرضا جمشیدی مدیرعامل شرکت پتروشیمی نوری ضمن قدردانی از همراهی چندین ساله ی بانک ملت با صنعت پتروشیمی گفت : حضور موثر و همراهی سازنده بانک ملت با صنعت پتروشیمی ارزشمند و بی‌رقبابل انکار است،وی در ادامه افزود: ما پروژه های بسیار مهمی را در حال اجرا داریم که هر کدام به نوبه ی خود می توانند بعد از راه اندازی سودآوری پایدار شرکت را تا سالها تضمین نماید.مدیرعامل پتروشیمی نوری با اشاره به پروژه ی هنگام و هرمز خاطر نشان کرد : بانک ملت با حضور موثر شعبات خود در استان و نیز خدمات دهی گسترده به نیروی انسانی شاغل در شرکت ها همیشه پیشرو بوده و با تجربه ای که از این مجموعه سراغ داریم نشان داده که می تواند با نوآوری در خدمات دهی، گره گشای بسیاری از نیازهای صنعت پتروشیمی کشور باشد.

فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک ملت نیز ضمن قدردانی از حمایت و اعتماد مدیریت شرکت پتروشیمی نوری به مجموعه بانک ملت، این شرکت را یکی از ارزشمندترین هم پیمان‌های خود دانست و تأکید کرد: تا به حال این‌گونه بوده و در ادامه نیز هرگونه کمک و همکاری از مجموعه ی ما در پیشبرد طرح ها، پروژه ها و فعالیت های این شرکت موفق تولیدی لازم باشد کوتاهی نخواهیم کرد.

نگاه بانک صادرات ایران به ورزش قهرمانی، نگاه مسئولیت اجتماعی است و هر گونه کمک و حمایت در این عرصه، سرمایه‌گذاری برای نسل آینده کشور است.

محسن سبفی، مدیرعامل بانک صادرات ایران در مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران المپیک در این بانک که با حضور محمد نوری دستیار رئیس‌جمهور، سید شمس‌الدین حسینی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، مه‌ران کفاش معاون امور حقوقی و پارلمانی وزیر امور اقتصادی و دارایی، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، اعضای هیئت‌مدیره و مدیران ارشد و مدال‌آوران و قهرمانان المپیک برگزار شد، از زحمات قهرمانان برای به اهتزاز درآوردن پرچم پر افتخار کشورمان در المپیک ۲۰۲۴ قدردانی کرد و افزود: بانک صادرات ایران بیش از گذشته در کنار قهرمانان ورزش کشور خواهد ایستاد.

محسن سبفی گفت: برگزاری این مراسم تجلیل، یادآوری می‌کند که واحدهای اقتصادی، سازمان‌ها و بنگاه‌های مالی کشور باید برای ارتقای فرهنگ و ورزش هر کمکی که از دستشان برمی‌آید، انجام دهند تا باعث انگیزه بیشتر در بین مردم و جوانان شود. بانک صادرات ایران بیش از گذشته در خدمت ورزش به ویژه ورزش قهرمانی که پرچم کشور را به اهتزاز در خوانده‌آورد، ایستاده است.

حمایت و کمک به ورزش قهرمانی، هزینه نیست بلکه سرمایه‌گذاری برای نسل‌های آینده کشور محسوب می‌شود.

وی با قدردانی از زحمات علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در ساختارسازی و اقدامات زیربنایی و مدیریتی در ورزش کشتی کشور، تأکید کرد که لازم است بنگاه‌های اقتصادی در حمایت از ورزش، بیش از گذشته نقش‌آفرینی کنند.

در این نشست همچنین محمد نوری دستیار رئیس‌جمهور با

بانک پاسارگاد برای هفدهمین سال متوالی از نقرات برتر کنکور سراسری تقدیر و حمایت کرد

بانک پاسارگاد برای هفدهمین سال پیاپی از

رتبه‌های برتر کنکور سراسری تجلیل و آن‌ها را مورد حمایت قرار داد.

این بانک که همواره توجه ویژه‌ای به توسعه فرهنگی و آموزشی کشور داشته و اقدامات متعدد در ارزشمندی را نیز در راستای حمایت از نخبگان ملی در کارنامه خود دارد، در سال جاری نیز برای هفدهمین سال متوالی، از نقرات برتر پنج گروه آزمایشی کنکور سراسری ۱۴۰۳ تقدیر و با اهدای رتبه (بوس تحصیلی تا هر زمان که در داخل کشور ادامه تحصیل دهند) از آن‌ها حمایت کرد.

در این راستا در مراسمی که در تاریخ ۱۵م‌ماه۱۴۰۳ با حضور دکتر مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد،



اخبارصنعت-یوسف دهقانی: مدیرعامل بانک مهر ایران از برنامه‌های آینده این بانک برای افزایش سرمایه تا ۲۰ هزار میلیارد تومان در یک تا دو سال آینده خبر داد و گفت: این افزایش سرمایه با حمایت سهام‌داران و از طریق سود انباشته و مطالبات آن‌ها محقق خواهد شد.

غلامرضا فتحعلی، مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، در نشست خبری با اشاره به تاریخچه تأسیس بانک مهر ایران در سال ۱۳۸۶، اشاره کرد و گفت: این بانک با هدف ترویج سنت قرض‌الحسنه، کمک به افشار کم‌درآمد و حمایت از کسب‌وکارها شکل گرفت و از سال ۱۳۹۷ نیز با دریافت مجوز نامحدود از بانک مرکزی، فعالیت خود را به صورت رسمی ادامه داده است.

وی از افزایش سرمایه این بانک به ۱۵ هزار میلیارد تومان خبر داد و گفت: این افزایش از محل سود انباشته و مطالبات سهام‌داران انجام شده است

فتحعلی افزود: بانک مهر ایران با افزایش سرمایه از ۸.۱۴۶ هزار میلیارد تومان به ۱۵ هزار میلیارد تومان، گامی مؤثر در تقویت توان مالی و تاب‌آوری خود در برابر ریسک‌های اقتصادی برداشت. این اقدام باعث ارتقای جایگاه بانک مهر ایران به رتبه ۱۴ در صنعت بانک‌داری کشور (بدون احتساب بانک‌های دولتی) شده است. وی همچنین در ادامه گفت: ۱۰ بانک دولتی و اصل ۴۴ شامل بانک‌های ملی، ملت، صادرات، تجارت، سپه، رفاه کارگران، کشاورزی، مسکن، توسعه صادرات و صنعت و معدن سهامدار بانک



قدردانی از مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و کارکنان بانک صادرات ایران برای حمایت از قهرمانان المپیک، از جمله دغدغه‌های دولت چهاردهم را رشد و تعالی ورزش پرشمرد و افزود: با ورزش می‌توان بسیاری از مشکلات فرهنگی و اجتماعی را حل کرد.

سید شمس‌الدین حسینی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس نیز در این نشست با قدردانی از مدیرعامل، اعضای هیئت‌مدیره و کارکنان بانک صادرات ایران برای برگزاری این مراسم، از قهرمانان و مدال‌آوران المپیک ۲۰۲۴ قدردانی کرد و گفت: هزینه صرف شده برای ورزش کشور، نسبت به دستاوردها خیلی کمتر است و این نشان می‌دهد که قهرمانان، مربیان و مدیران ورزش، بیش از توان خود تلاش می‌کنند. از زحمات همه دست اندرکاران قدردانی می‌کنیم اما توقع مردم و مسئولان به دلیل ظرفیت‌های فراوان موجود، بیشتر است. در کمیسیون اقتصادی تلاش می‌کنیم که در بودجه کشور امکان حمایت بیشتری از ورزش فراهم شود.

معاون کفاش، معاون پارلمانی وزیر اقتصاد نیز با قدردانی از مدیرعامل و مدیران بانک صادرات ایران، اظهار امیدواری کرد که

جمعی از اعضای هیات مدیره این بانک و رتبه‌های برتر کنکور سراسری ۱۴۰۳ در محل ساختمان مرکزی بانک پاسارگاد برگزار گردید، دکتر قاسمی ضمن عرض تبریک به رتبه‌های برتر، به گفتگو و تبادل‌نظر با ایشان پرداخت و ضمن تشریح اقدامات بانک در حوزه‌های مختلف از جمله فعالیت‌های اقتصادی، مسئولیت‌های اجتماعی و... از مهمین برنامه‌ریزی هدفمند و نقش علم و دانش در توسعه مینب عزیزیان تأکید کرد.

گفتنی است بانک پاسارگاد از سال ۱۳۸۷ حمایت

از نقرات برتر کنکور سراسری را آغاز کرده و تاکنون ۲۵۰ نفر از نخبگان عزیز کشورمان را مورد حمایت و تقدیر قرار

داده است. بانک پاسارگاد در راستای کاهش دغدغه‌های

قرض‌الحسنه مهر ایران هستند

وی اظهار داشت: در حال حاضر تنها ۶ درصد از شعب بانک مهر ایران در تهران قرار دارد، در حالی که ۵۶ درصد از منابع کشور در این شهر متمرکز شده است. به همین دلیل، برنامه‌ریزی‌هایی برای انتقال بخشی از فعالیت‌ها به استان‌های کمتر برخوردار در دست اجرا است.

فتحعلی در ادامه به وضعیت نیروی انسانی بانک اشاره کرد و گفت: بانک مهر ایران با ۳۲۶۷ کارمند، کمترین سرانه کارکنان را در بین بانک‌های دولتی و خصوصی دارد. این بانک در تلاش است تا با جذب نیروهای متخصص و جوان، توازن مناسبی بین تعداد کارکنان و مشتریان ایجاد کند.

فتحعلی با اشاره به نسبت کفایت سرمایه بانک مهر ایران، گفت: این نسبت بالاتر از ۸ درصد و در سطح ۹۸ درصد است که نشان‌دهنده تاب‌آوری مالی بالای بانک است. وی تأکید کرد: این نسبت مطابق با استانداردهای جهانی و مورد تأیید بانک مرکزی است.

مدیرعامل بانک مهر ایران از پرداخت ۳ میلیون و ۷۲۷ هزار فقره وام در سال جاری خبر داد و گفت: این تعداد نسبت به سال گذشته ۲۸ درصد رشد داشته است.

فتحعلی همچنین به افزایش سقف تسهیلات تحصیلی از ۵۱ میلیون تومان به ۷۵ میلیون تومان اشاره کرد و گفت: این افزایش با توجه به نرخ تورم و نیاز مشتریان انجام شده است. وی تأکید کرد: بانک مهر ایران در حوزه تسهیلات ازدواج نیز ۱۴۴ درصد بیش از بودجه مصوب، تسهیلات پرداخت کرده است.

مدیرعامل بانک مهر ایران با اشاره به رسالت اجتماعی این بانک، گفت: ما اعتقاد داریم که باید سهم خود را در حمایت از ازدواج و فرزندآوری ایفا کنیم.

وی همچنین از مصرف ۹۱ واحد از منابع جذب‌شده توسط بانک خبر داد و گفت: باقی مانده منابع نیز به‌عنوان سپرده قانونی و ذخیره در بانک مرکزی نگهداری می‌شود تا در مواقع لازم از آن استفاده شود.

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، در ادامه به عملکرد این

آغاز توکنایز کردن دارایی ها در بورس



کار اطلاعات است خاطر نشان کرد: اطلاعات باید به موقع و کافی و درست باشد و این چیزی است که با آن کار داریم.

صدی تصریح کرد: اینکه از هوش مصنوعی برای سهل شدن و سرعت گرفتن کارها استفاده کنیم این است که در بحث تحلیل چقدر می‌شود با درجه اتکا بالا استفاده کنیم و این مورد

تجلیل از قهرمانان و مدال آوران المپیک ۲۰۲۴ توسط بانک صادرات ایران

حمایت از قهرمانان کشور تداوم یابد.

وی افزود: افتخارآفرینی قهرمانان جای سیاست و قدردانی دارد و دست همه قهرمانان را به گرمی می‌فشایم. تلاش آنها در تاریخ ثبت است و امیدواریم که بتوانیم شرایط ورزش قهرمانی را هموارتر کنیم. علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی نیز در این مراسم از بانک صادرات ایران به خاطر حمایت‌های ویژه از قهرمانان کشتی، قدردانی کرد و در سخنانی بر لزوم حمایت از وضعیت معیشتی و کاری قهرمانان تأکید کرد.

وی افزود: سه فدراسیون کشتی، تکواندو و وزنه‌برداری بار ورزش قهرمانی کشور را بر دوش می‌کشند. ۸۲ درصد مدال‌های قهرمانی المپیک متعلق به ورزش کشتی است به طوری که ۱۱۷ قهرمان المپیک کشور کشتی‌گیر بودند.

در این مراسم از ۱۵ قهرمان مدال‌آور کشور در المپیک از جمله: محمد هادی ساروی دارنده مدال طلا در کشتی فرنگی، سعید اسماعیلی دارنده مدال طلای کشتی فرنگی، علیرضا مهدی دارنده مدال نقره کشتی فرنگی، امین میرزازاده دارنده مدال برنز کشتی فرنگی، حسن یزدانی دارنده مدال نقره کشتی آزاد، امیر حسین زارع دارنده مدال نقره کشتی آزاد، رحمان عموزاده دارنده مدال نقره کشتی آزاد و امیرعلی آذریپار دارنده مدال برنز کشتی آزاد تجلیل شد.

همچنین آرین سلیمی دارنده مدال طلای تکواندو، ناهید کیانی دارنده مدال نقره تکواندو، مه‌ران برخوردار دارنده مدال نقره تکواندو، مینبا نعمت‌زاده دارنده مدال برنز تکواندو، صادق بیت سیاح قهرمان رشته پرتاب نیزه، رضا علیپور قهرمان سنگ‌نوردی و همچنین سعید صادقیان‌پور، قهرمان رشته تکواندو با حضور مدیرعامل بانک صادرات ایران و مقامات و مسئولان حاضر در این نشست تجلیل شد.

نخبگان کشورمان، تا زمانی که این فرزندان با استعداد در داخل کشور به ادامه تحصیل بپردازند از آن‌ها حمایت می‌کند.

لازم به ذکر است این تنها اقدام بانک پاسارگاد در راستای حمایت از نخبگان کشور نبوده و این بانک در سال جاری برادر دومین سال پیاپی ضمن برگزاری نشست مصیمانه با مدال‌آوران المپیادهای علمی از ایشان تقدیر و حمایت کرد. همچنین تفاهم‌نامه همکاری با هدف تعامل و همکاری باشگاه دانش‌پژوهان جوان با بانک در راستای حمایت از نخبگان المپیادهای علمی کشور و کمک به ارتقاء رتبه علمی ایران اسلامی در عرصه‌های جهانی و تربیت سرمایه انسانی خیره و کارآمد منعقد گردید.

برنامه بانک مهر ایران برای افزایش سرمایه به ۲۰ هزار میلیارد تومان

بانک در حوزه جذب و مدیریت منابع اشاره کرد و گفت: بانک مهر ایران رتبه هشتم را در صنعت بانک‌داری کشور دارد. این در حالی است که بسیاری از بانک‌های بزرگ پس از ما تأسیس شده‌اند، اما ما توانسته‌ایم بدون رقیابت ناسالم و با تکیه بر منابع ارزی، رشد قابل توجهی در جذب منابع داشته باشیم.

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با بیان اینکه در آزمون جذب نیروی انسانی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بیش از ۳۵ هزار نفر شرکت کردند گفت: این استقبال نشان‌دهنده نگاه مثبت جامعه به بانک مهر ایران است، چه در سطح کارکنان و چه در سطح مشتریان.

فتحعلی تأکید کرد: فرآیند جذب نیروها کاملاً بر اساس رتبه‌بندی شرکت‌کنندگان و بدون اعمال هیچ گونه استثنایی انجام خواهد شد.

مدیرعامل بانک مهر ایران به ترکیب منابع این بانک اشاره کرد و گفت: ترکیب منابع بانک ۲۲ درصد از منابع بانک شامل سپرده‌های قرض‌الحسنه ویژه، وجوه اداره‌شده است.

وی افزود: بانک مهر ایران با ارائه تسهیلات با نرخ ۴ درصد و سقف ۴۰۰ میلیون تومان، به گروه‌های هدف خود خدمات مالی ارائه می‌دهد.

فتحعلی همچنین از رشد ۴۷ درصدی منابع بانک در سال جاری خبر داد و گفت: این در حالی است که رشد نقدینگی در سیستم بانکی کشور تنها ۱۸ درصد بوده است.

مدیرعامل بانک مهر ایران با اشاره به داشتن ۲۰ میلیون مشتری (معادل یک چهارم جمعیت ایران)، اظهار داشت: هدف ما افزایش تعداد مشتریان به ۴۰ میلیون نفر است.

وی افزود: بانک مهر ایران با اصلاح زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری خود، در تلاش است تا خدمات بهتری به مشتریان ارائه دهد و نقش مؤثری در نظام بانکی کشور ایفا کند.

فتحعلی در ادامه گفت: بانک مهر ایران با جذب ۴۰۰ هزار میلیارد تومان منابع در شرایط تورمی ۳۰ تا ۴۰ درصدی، نشان داده است که می‌تواند با عقلانیت و انصاف، به اهداف خود در راستای توسعه نظام بانکی کشور دست یابد.



بررسی ما قرار دارد.

وی ادامه داد: در مورد رمز ارز و رمز دارایی‌ها باید گفت جنبه مبادلاتی آن حل شده و مورد پذیرش قرار گرفته اما واحد شمارش بودن و ذخیره ارزش بودنش محل چالش است.

به گفته وی هرچند بانک مرکزی در این زمینه در حال کار است و بنابر نظر و همفکری با بانک مرکزی قرار بر این است که بانک متولی رمز ارز باشد و ما متولی رمز‌داریی ها نیستیم اما در بورس توکنایز کردن دارایی‌ها را نیز شروع کرده‌ایم؛ ما در تلاشیم که این را تبدیل کنیم به یک مورد سرمایه‌گذاری کنیم. باید به عنوان یک ابزار و هدف سرمایه گذاری مورد توجه قرار بگیرد.

رئیس سازمان بورس ادامه داد: صندوق‌های بسیار مشتاق به ورود به این عرصه هستند و بورس از دو طریق می‌تواند در خدمت رمز ارز و ارز دارایی‌ها باشد یکی بازار نو آفرین و دیگری انتشار اوراق برای دانش بنیان هاست که فرصت خوبی برای گسترش فعالیتشان در این حوزه به آنها می‌دهد.



کشور به‌شمار می‌رود و امیدواریم در آینده این روابط گسترده‌تر ادامه یابد.

مدیرعامل بانک تجارت، و هیات همراه در این سفر از شرکت‌های پتروشیمی نوری، پتروشیمی پارس، پتروشیمی جم و پتروشیمی چومپیان بازدید و با مدیران این مجموعه‌ها دیدار و گفت‌وگو کردند.

دستیار هوشمند سداد: انقلابی در

تجربه مشتری بان بانک ملی ایران

شرکت سداد، بازوی نوآوری بانک ملی ایران، با معرفی دستیار هوشمند خود، گامی بلند در تحول دیجیتال و ارتقای تجربه مشتری برداشته است.این ابزار نوین، با استفاده از هوش مصنوعی، خدمات بانکی را سریع‌تر، دقیق‌تر و شخصی‌سازی‌شده‌تر از همیشه در اختیار کاربران قرار می‌دهد و تحولی اساسی در ارتباط مشتریان با بانک ایجاد کرده است.

این اکوسیستم، که بر پایه فناوری‌های نوپه‌هور بنا شده، اهدافی همچون افزایش بهره‌وری فرآیندها، بهبود تجربه مشتری و ارائه خدمات شخصی‌سازی شده را دنبال می‌کند.

اکوسیستم نوآوری سداد با بهره‌گیری از فناوری‌های پیشرفته، راهکارهایی جامع و هدفمند برای تسهیل ارتباط مشتریان و بهبود فرآیندهای داخلی بانک ارائه داده است. این زیرساخت که بر اساس جدیدترین دستاوردهای فناوری طراحی شده، به حوزه‌های نظیر احراز هویت دیجیتال (KYC)، بانکداری محاوره‌ای (Conversational Banking) و دستیارهای هوشمند، خدمات نوآورانه‌ای را افزوده است.

یکی از دستاوردهای کلیدی این اکوسیستم، دستیار هوشمند سداد است که با هدف بهبود تجربه مشتری و تسهیل دسترسی به خدمات طراحی شده است. این دستیار توانایی پاسخگویی به سوالات متداول، محاسبه مرتبط با تسهیلات بانکی و حتی ثبت و پیگیری مشکلات مشتریان را دارد.

این ابزار می‌تواند به سوالاتی مانند «چقدر وام می‌توانم دریافت کنم؟» یا «شرایط بازپرداخت چگونه است؟» پاسخ دهد و حتی محاسبه دقیق را در لحظه برای مشتری انجام دهد. علاوه بر این، مشتریان می‌توانند درخواست‌ها یا مشکلات خود را ثبت کنند تا در صورت نیاز توسط پشتیبانان بررسی شود.

برای پشتیبانی از فرآیندهای این اکوسیستم، پنلی ویژه برای کارکنان شعب و مراکز پشتیبانی طراحی شده است. این پنل امکان مشاهده، مدیریت و پاسخ‌دهی به درخواست‌های مشتریان را فراهم می‌کند و پاسخ‌ها مستقیماً از طریق نوتیفیکیشن(اعلان) به اپلیکیشن(برنامه رایانه ای) مشتری ارسال می‌شود.طراحی و توسعه این اکوسیستم توسط شرکت سداد، نشان‌دهنده عزم جدی بانک ملی ایران برای پیشبرد بانکداری دیجیتال و هوشمند است. این زیرساخت نه تنها باعث بهبود تجربه مشتری می‌شود، بلکه ظرفیت پاسخگویی کارکنان به نیازهای روزافزون مشتریان را نیز افزایش می‌دهد.اکوسیستم نوآوری سداد، آینده بانکداری دیجیتال را ترسیم می‌کند و گامی مؤثر در مسیر تحول و پیشرفت خدمات بانکی کشور به شمار می‌آید.

گام بلند بیمه سامان

به سوی دیجیتالی شدن

با برگزاری دوره علم داده

شرکت بیمه سامان در راستای توسعه مهارت‌های نیروی انسانی و انطباق با تحولات دنیا دیجیتال، دوره تخصصی «علم داده» را با همکاری دانشگاه تهران برگزار کرده است.

برنامه ریزی برگزاری این دوره که از اسفندماه ۱۴۰۲ آغاز شد، بخشی از استراتژی کلان بیمه سامان برای دیجیتالی شدن و استفاده بهینه از داده‌ها در فرآیندهای تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی است.

این دوره، ابتدا با انتشار فراخوان داخلی برای شناسایی متقاضیان مستعد و علاقه‌مند انجام آغاز شد و سپس این افراد بر اساس خوداظهاری، سوابق شغلی و حرفه‌ای، ارزیابی شدند.آزمون کتبی این دوره در تاریخ ۱۰ خردادماه سال جاری در دانشگاه تهران برگزار شد و در ادامه، ارزیابی نهایی به روش مصاحبه محور توسط اساتید دانشگاه انجام گرفت. پس از پایان مراحل ارزیابی نیز فراگیران نهایی این شرکت در دوره انتخاب شدند.

این دوره که بر اساس نیازهای سازمانی و در قالب ۱۱ماژول برنامه‌ریزی شده است، تاکنون ۹ ماژول را پشت سر گذاشته و ۲ ماژول باقی‌مانده تا پایان دیماه یا زمستان تکمیل خواهد شد.هدف از این دوره، تقویت توانایی و مهارت کارکنان در تحلیل و مدیریت داده‌ها به منظور ارائه خدمات دقیق‌تر و هوشمندتر است. هم‌اکنون اولین دوره علم داده در حال برگزاری است و مقرر شده است فراگیران در ادامه دوره به صورت تیمی بر روی پروژه‌های سازمانی فعالیت کنند. در آینده، با حمایت مدیران ارشد و بر اساس علاقه‌مندی کارکنان، این دوره برای سایر همکاران بیمه سامان نیز تکرار خواهد شد.

بیمه سامان با برگزاری این دوره درصدی است با کاهش هزینه‌ها و بهره‌برداری بهینه از داده‌ها، در بازار رقابتی عملکرد بهتری داشته و فرصت‌های نوآورانه بیشتری را به کار گیرد.

سرمایه بیمه کوثر

۴۰۰۰۰ میلیارد ریالی می‌شود

گزارش توضیحی هیئت مدیره به منظور پیشنهاد افزایش سرمایه از مبلغ ۳۳۵۰۰ میلیارد ریال به ۴۰۰۰۰ میلیارد ریال جهت اظهارنظر به حسابرس و بازرس قانونی ارسال شد. لازم به توضیح است این افزایش سرمایه ۶۵۰۰ میلیارد ریالی از محل سود انباشته و سایر اندوخته‌ها به منظور افزایش ظرفیت نگهداری ریسک، حفظ نسبت توانگری مالی، اصلاح ساختار مالی، برقراری تناسب بین سرمایه شرکت و حق بیمه صادره، ذخایر فنی و آماده سازی شرکت جهت حضور شایسته و پروتوان در بازار سرمایه کشور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۴/۱۵ به تصویب هیئت مدیره بیمه کوثر رسیده است.